tio , & regulari obfervantia, ac ani

amarum fuarum falute vivere, ipfique

Prior , Fratres , Præceptores eorüm

Beneficijs Curatis Militiæ hujufmodi,

quæ obtinent commode infervire non

Valebant , nec poterant : Nos ex præ

fatis, & alijs juftis caufis, eidem phi

lippo Regi, & Adminiftratori Conven

tum præfatum, ad alium commodio

rem locum fibi benè viflüm , in quo

alius Conventus ejufdem Militiæ,

etiam de Calatrava , nuncupandus

conftrui poffet , ac in eo ominia in

primo dicto Conventu fieri,& exerce

ri lolita , ac in praemifsis neceffaria,

& opportuna faciendi ,. & exercendi

auctoritate Apoſtolica, per alias noſ

tras in forma Brevis litteras plenam,

& liberam , ac omnimodam faculta

tem , auétoritatem , & poteftatem

transferendi conceſsimus, & indulſis

mus: necnon omnia , & fingula, fruc

tus , redditus , & proventus , jura, ob

ventiones , & emolumenta quæcum

que præfatæ Sacriftiæ, ab illa etiam

ex tunc, & è contra, poftquàm mo

dernum præfati Conventus Sacriftam

decedere contingerit , diöta auétori

tate Apoftolica per ipfas priores litte

ras perpetuò defmembravimus, & fe

paravimus , illaquc eidem Conventui

conftruendo remanenda , tamen perpe

tuò quadringentis ducatis fimilibus

in annuis redditibus , & bonis ftabili

bus pertinentibus ejufdem Sacriftiae

Sacriftæ pro tempore exiftenti , & per

eundem Sacriftam , aut alium .” feù

alios ejus nomine proprio percipien

- Ccc 2 dis,
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dis, exigendis, levandis,& arrendan

dis in loco per ipfum Philippum Re

em, & Adminitratorem fpecifican

, auctoritate praefata per eafdem

moftras litteras perpetuò appropriavi

mus , & applicavimus prout in cif:

dem litteris, quarum tenores, ac fi

præfentes infèrerentur pro exprcfsis

habemus pleniùs continetur.

Cum autèm præfatus Philippus

Rex, & Adminiftrator, Nobis nuper

exponi fecerit, Fratres Conventushu

jufmodi in eo refidentes , & Milites

di&tæ Militiæ, qui ad Conventum præ

fatum ad profefsionem emittendam

accedunt , ex annuis redditibus , &

proventibus Conventus praefati, per

præfatum Philippum Regem , & Ad

1miniftratorem , aut ejus prædeceffo

res Magiftros , feù perpetuos Admi

niftratores confignatis commodè vi

vere , ac fe fuftentare poffunt ; &

proptereà fruéìus, redditus , & pro

ventus, jura, obventiones, & cmolu

menta hujufmodi ab eadem Sacriftia

feparata , & abdicata, ac eidem Con

ventui conſtruendo applicata, & ap

propriata, ut praefertur pro conftruc

rione dicti Conventus conſtruendi, val